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Mittetulundustihing Partnerlus

Tegevusaruanne

2015. a. majandusaasta aruanne

MTU Partnerlus 2015. majandusaasta tegevusaruanne.

Projektid ja sihtfinantseerimine:

Projekti rahastaja
Isihtfinantseerija

KUSK (Kodanikuiihiskonna
Sihtkapital)

2. KUSK

Erasmus+

Teenuste pakkumine

Nr Tellija

1 Setomaa Valdade Liit

2 P6lva Maavalitsus

3 Kalviti OU

4 Reiting PR OU

5 MTU Johannes Mihkelsoni
Keskus

6 Pihkva Reisiburoo Diva

7 Tartu Kutsehariduskeskus

Projekti nimetus kirjeldus

»Maale elama portaali teenuste kéivitamine“.

Projekti sotsiaalne eesmérk oli tugevdada Eestimaa maapiirkondade
elujdudu. Antud eesmérkide taitmiseks arendati www. maale-elama.ee
koduleht funktsionaalseks portaaliks, mis v8imaldab muuta
kodanikualgatuse ,Maale elama“ isemajandavaks sotsiaalseks ettevotteks,
lihtsustab kodu ja tddkoha leidmist maapiirkondades ning seelabi aitab
kogukondadel maale elanikke tagasi tuua. Projektis oli mitmeid tagasilotke
ning see léks planeeritust oluliselt kallimaks.

Portaali valmis 2015 aasta I6pus.

,Maale elama“ messile ettevotluse fookus

Projekti kaugem eesmark oli anda kolmandat aastat toimuvale ,Maale
elama“ messile uus selge fookus l&bi seminari ,Maale ettevotjaks”,
ettevBtlusndustamise ala loomise ning ettevdtiuse vBimaluste esile toomise
messil ja kodulehel. Selleks viime labi kogukondadele vastava
messikoolituse, korraldame messil seminari ja ndustamisala ning
turundame neid aktiivselt meedia laudu. Mess ,Maale elama*“ toimus 11.
aprillil Tallinnas Kalevi Spordihallis ning seda kiilastas 1100 huvilist.

School of Talents (Talentide kool)

Projekti rahastatakse Euroopa Liidu haridus-, koolitus-, noorsoo- ja
spordiprogramm 2014 - 2020 alaprogrammi ,Erasmus+" raames.
Programmi eesmark on koost66 koolihariduse uuendamiseks ja heade
praktikate vahetamiseks.

Projekti idee on vélja kasvanud vajadusest dpetada lapsi m6tlema ja olema
loovad, sest just need oskused aitavad kaasa Uhiskonna arengule
tervikuna. Projekti algatajad on enda ette pulsitanud kiisimuse, kuidas
arendada intellektuaalset andekust, milliste meetoditega? Kas see, mida
andeka mdtlemise teoreetikud vélja pakuvad, toimib ka reaalselt
klassiruumis?

Projekti kogueelarve on 94 686. MTU Partnerlus on projekti partner
eelarvega 21 555. Projekt algas 01.09.2015 ja I6peb 31.08.2017.

Teenuse kirjeldus

Arengukava koostamine

Koolituse labiviimine Pélvamaa Tervisendukogu meeskonnale
Motivatsioonikoolituse labiviimine td6tutele Vérus

Tooklubi labiviimine

Tugiisikuteenus erikoolist v8i vanglast vabanenud noortele

Organization of study tour at Vdru County

Koolituse labiviimine

Summa EUR

34 000,
sellest KUSK
24 164

14 500, sellest
KUSK 4 993,50

21555

Summa EUR
5165 .-

200 .-

1600 .-

4183 .-

2058 .-

1197 .-

80 .-
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Juhatuse liikmed Ivika Ndgel ja Astrid Org.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 7232 19 363 2
Noéuded ja ettemaksed 2778 2542 3
Kokku kéibevara 10010 21905
Kokku varad 10 010 21905
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 4500 0
Vdlad ja ettemaksed 1826 1919 5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4 339 12 498
Kokku luhiajalised kohustused 10 665 14 417
Kokku kohustused 10 665 14 417
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 488 10393
Aruandeaasta tulem -8 143 -2 905
Kokku netovara -655 7 488
Kokku kohustused ja netovara 10010 21905



Mittetulundustihing Partnerlus

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2015

44 670
14 843

1111
60 624

-25 008

-17 976

-25781

-68 768

-8 144

-8 143

2014

15 740
7 867
50

23 657

-20 435

-4128

-2 000

-26 563

-2 906

-2 905

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -8 144 -2 906
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -236 -1190
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3752 14 258
Kokku rahavood pdhitegevusest -12 132 10 162
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 0
Kokku rahavood -12131 10 162
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 363 9201
Raha ja raha ekvivalentide muutus -12131 10 162
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 7232 19 363
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

10393
-2 905
7488
-8 143
-655

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

10 393
-2 905

7488
-8 143

-655
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Partnerlus 2015. aasta raamatupidamise aastaaruande on koostatud vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspohimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega
ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud taiseurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Nduded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Nduete laekumise téendosust
hinnatakse vbimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nBuete individuaalne hindamine ei ole néuete arvust tulenevalt véimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata
jaénud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega ule 600 eurot Uhiku kohta ning kasuliku elueaga ule 1 aasta.

Materiaalne p6hivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse pdhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja voimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarsel
meetodil.

Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:
-masinad ja seadmed 10-40% aastas
-transpordivahendid 10-30% aastas
-tootmishooned 0-8% aastas

-toriistad ja inventar 10-40% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 600

Annetused ja toetused

Tegevuskuludeks saadud sihtotstarbelisi toetuseid kajastamisel on lahtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist.
Mittesihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna hetkel, kui nende laekumine on praktiliselt kindel.

Kasutamata toetused kajastatakse bilansis luhiajaliste kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudgist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule maujalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.
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Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Seb konto 13
Seb konto 12
Seb konto 11
Seb konto 17
Seb konto 16
Seb konto 15

Kokku raha

31.12.2015
931

35

4 883

351

1032
7232

31.12.2014
6 646
1027

282
353
2750
8 305
19 363

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 0
Ostjatelt lackumata 0
arved
Ebatdenaoliselt 0
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 258 258
tagasinduded
Ettemaksed 20 20
Muud makstud
20 20

ettemaksed

SA Kodanikuiihiskonna
Sihtkapital, projekti 2500 2500
sihtfinantseerimine

Kokku nduded ja

2778 2778
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 2188 2188
Ostjatelt lackumata
2188 2188
arved
Maksude ettemaksed ja
. 344 344
tagasinduded
Ettemaksed 10 10
Tulevaste perioodide
10 10
kulud
Kokku nduded ja
2542 2542

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 517 241
Sotsiaalmaks 1150 493
Kohustuslik kogumispension 75 29
Tootuskindlustusmaksed 84 45
Ettemaksukonto jaak 258 344
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 258 1826 344 808

11
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014

Vdlad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtasutus Kodanikutihiskonna Sihtkapital
Erasmus programm

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Tulu teenuste muugist

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud
Koolituskulud
Sihtotstarbelised kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2015
13630
29990

1050
44 670

2015
14 843
14 843

2015

25008

25008

1826
1826

1111
808
1919

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014

15 740

15740

2014
7 867
7 867

2014
3502
300

16 633

20 435

1826
1826

1111
808
1919

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2015
Mitmesugused birookulud 1032
Uurimis- ja arengukulud 750
Lahetuskulud 574
Koolituskulud 1568
Riiklikud ja kohalikud maksud 4298
Kulu ebatéenaoliselt laekuvatest nGuetest 1338
Koolituse korraldamise kulud 3981
Transport ja sGiduauto kasutamise hivitis 4435
Muud 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 976
Riiklikud ja kohalikud maksud - kdibemaksukulu.
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2015
Palgakulu 19 268
Sotsiaalmaksud 6 513
Kokku t66jdukulud 25781
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 20 006
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015
Fuusilisest isikust likmete arv 15

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2014
Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 0
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

1206
2566
335

4128

2014
1493
507
2000

31.12.2014

15

13
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2014 Ostud

Asutajad ja liikmed 340

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2015 2014
Arvestatud tasu 2 846 0
Isikliku sdiduki kasutamise hivitis 3695 4107

14



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2016

Mittetulundustihing Partnerlus (registrikood: 80169397) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVIKA NOGEL Juhatuse liige 01.07.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5115914
Mobiiltelefon +372 5283552

E-posti aadress partnerlus@partnerlus.ee

Pd&hitegevusala

Jah



